
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 4 
ke smlouvě č. 1/2013 

 
uzavřený podle § 2586 a násl. mimo § 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 
 
OBJEDNATEL:  Město Rýmařov 
   náměstí Míru 230/ 1 
   795 01 Rýmařov 
 
statutární zástupce: Ing. Petr Klouda, starosta  
zástupce ve věcech provozních: RNDr. František Čermák, vedoucí odboru ŽP 
IČO: 296317  DIČ: není plátce 
 
DODAVATEL: Městské služby Rýmařov, s.r.o. 
   Palackého 11 
   795 01 Rýmařov 
 
statutární zástupce: Ing. Luděk Šimko – jednatel spol. s r. o.  
zástupce ve věcech týkajících se provozu: p. Jiří Hlavica  - provozní technik, dispečer 
IČO: 60320613  DIČ: CZ 60320613 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Bruntál, expozitura Rýmařov, č.ú. 

 
I. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. V. odst. 3 smlouvy zhotovitele č. 
1/2013 na úpravu a ošetření zelených ploch ze dne 1.1.2013 ve znění všech dosavadních 
dodatků (dále jen „smlouva“), na uzavření dodatku č. 4, kterým se smlouva mění v čl. III 
takto: 
 

III.  
Cena za dílo 

Cena za předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran a pro rok 2017 činí: 
 
Za terénní úpravy, výsadbu a údržbu parků a jiných okrasných zelených ploch a sečení 
trávníků : 
v měsících 5, 6, 7, 8, 9    363 006 Kč  vč. DPH 
v měsíci 10      181 503 Kč  vč. DPH 
 
Za uložení biologicky rozložitelného odpadu vzniklého při plnění předmětu této smlouvy: 
1 t……………………………………..436 Kč vč. DPH. 
 
Příloha č. 1 Sečení zahrady Hedvy se mění takto: 
 
Cena za předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran a pro rok 2017 činí: 
 
Za terénní úpravy, výsadbu a údržbu zahrady, okrasných zelených ploch a sečení trávníků : 



Strana 2 (celkem 2) 

v měsících 5, 6, 7, 8, 9    9 545 Kč   vč. DPH 
v měsíci 10      4 772 Kč  vč. DPH 
 
Za uložení biologicky rozložitelného odpadu vzniklého při plnění předmětu této smlouvy: 
1 t……………………………………..436 Kč vč. DPH. 
 
Předposlední věta Přílohy č. 1 „Paušální částky zahrnují i poplatek za uložení travní hmoty 
na biokompostárnu.“ se zrušuje. 
 

II. Závěrečná ujednání 
1. Smluvní strany prohlašují, že po přečtení tohoto dodatku č. 4 souhlasí s jeho obsahem, 

potvrzují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl sjednán v tísni ani za jiných, jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 4 zveřejní objednatel v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, po podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 4 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Dodatek č. 4 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva oboustranně podepsané výtisky. Alespoň 
jedno z vyhotovení určených pro objednatele musí být v otevřeném a strojově čitelném 
formátu. 

5. Ostatní dohodnutá ujednání smlouvy č. 1/2013 ze dne 1.1.2013  se nemění a zůstávají v 
platnosti.  

6. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 
stran. 

7. Smluvní strany se dohodly, že na právní poměry vzniklé ze smlouvy a tohoto dodatku 
č.4 se použijí ustanovení občanského zákoníku. 

 
 
V Rýmařově dne 18.4.2017     V Rýmařově dne 18.4.2017  
 
 
 
 
………………………………    ……………………………… 
       Za objednatele             Za zhotovitele 
     Ing. Petr Klouda            Ing. Luděk Šimko 
       (starosta )                                       jednatel společnosti    
  


	DODATEK č. 4
	ke smlouvě č. 1/2013
	OBJEDNATEL:  Město Rýmařov
	6. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.


